
                                  

Comune di Campogalliano 
Provincia di Modena

 _______________________________________________________________________________

SETTORE

SEGRETERIA GENERALE E RELAZIONI ESTERNE
---

UFFICIO SEGRETERIA

D E T E R M I N A Z I O N E

Registro Generale

N. 243 del 23/11/2015

Registro del Servizio

N.  12 del  20/11/2015

           

OGGETTO: ATTO  DI  PIGNORAMENTO  PRESSO  TERZI  - 
LIQUIDAZIONE SOMME AL CREDITORE 



Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli 
enti locali";

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 75 del 17/12/2014 ad oggetto: 
"APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2015, RELAZIONE PREVISIONALE E 
PROGRAMMATICA 2015-2017, BILANCIO PLURIENNALE 2015-2017, PROGRAMMA 
TRIENNALE 2015-2017 ED ELENCO ANNUALE LAVORI PUBBLICI 2015";

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 115 del 29/12/2014 ad oggetto: 
"APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2015: ASSEGNAZIONE 
DOTAZIONI";

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 74 del 28 dicembre 2009 ad oggetto: "Misure organizzative 
per garantire la tempestività nei pagamenti. Art. 9 legge 102/2009";

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento di contabilità;

Visto il regolamento dei contratti;

Visti i provvedimenti con i quali il Sindaco ha attribuito ai funzionari dell’ente ed al Segretario 
generale, per quanto di rispettiva competenza, gli incarichi relativi all’area delle posizioni 
organizzative e le funzioni di cui all’articolo 107 del decreto legislativo n. 267 del 2000;

Vista la determinazione 45/2015 con la quale si è aggiudicato il servizio di grafica, stampa e 
distribuzione del periodico comunale per l'anno 2015 a MIA MIND IN ACTION S.r.l.;

Visto l'atto di pignormaneto presso terzi nei confronti del Comune di Campogalliano e altri prodotto 
da NERI COLORE S.r.l., rappresentata e difesa dall'avvocato Lorenza Cavazzuti, creditore 
procedente nei confronti di MIA MIND IN ACTION S.r.l., nostro protocollo 9269 del 7 settembre 
2015; 

Dato atto che al momento del pignoramento il Comune di Campogalliano risultava essere debitore 
nei confronti di MIA MIND IN ACTION S.r.l. di 2.040 euro, oltre oneri iva, con riferimento alle 
fatture 116/2015, pervenuta in data 3 settembre 2015, e 145/2015, pervenuta in data 11 agosto 2015; 

Vista l'ordinanza di assegnazione del Giudice dell'Esecuzione del Tribunale di Reggio Emilia del 7 
ottobre 2015, emessa nella procedura esecutiva RG Es. n. 1643/2015, nostro protocollo 
10639/2015, con la quale si assegna al creditore procedente NERO COLORE S.r.l. la somma di 
2.080,00 euro dovuta al debitore MIA MIND Sr.l.; 

Dato atto che il presente atto di gestione risponde alle necessità di attuazione dei programmi di 
attività di competenza del Settore: Affari Generali e Relazioni Esterne

                                                              DETERMINA 



di procedere in esecuzione dell'ordinanza di assegnazione del Tribunale di Reggio Emilia nella 
procedura esecutiva RG Es. n. 1643/2015 del 7/10/2015, al pagamento della somma di 2.080,00 
euro a favore del creditore procedente NERO COLORE S.r.l.; 

di dare atto che la spesa trova copertura al capitolo 21233/156 "Spese per il notiziario del comune e 
informazione ai cittadini" del PEG 2015, impegno 2015/316; 



SETTORE: SEGRETERIA GENERALE E RELAZIONI ESTERNE -  UFFICIO SEGRETERIA

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: ATTO DI PIGNORAMENTO PRESSO TERZI - LIQUIDAZIONE SOMME AL CREDITORE 

N. Esercizio Importo Capitolo - Articolo

1 2015 2537.6 21233 - 156

CIG Anno SubImpegno Sub Sub_Imp Siope

Z2D133BEF
D

2015 316 1

Descrizione SPESE NOTIZIARIO - NERO COLORE: ATTO DI 
PIGNORAMENTO CREDITO MIA MIND DA TRIBUNALE DI 

REGGIO EMILIA 

Codice Creditore 3271

Note:

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D.Lgs 267/2000, si 
attestano la regolarità contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione n°  243  DEL 23/11/2015 (REGISTRO 
GENERALE).

Campogalliano, 21/11/2015

Il Responsabile del Settore Ragioneria
Bruno Bertolani



Il Responsabile del Settore VIENNA ROCCHI ha sottoscritto l’atto ad oggetto “ ATTO DI 
PIGNORAMENTO PRESSO TERZI - LIQUIDAZIONE SOMME AL CREDITORE  ”,  n° 12 del 
registro di settore in data  20/11/2015

Il Responsabile del Settore

VIENNA ROCCHI



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia  della  presente  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on  line  del  Comune  di 
Campogalliano consecutivamente dal giorno 23/11/2015 al giorno 08/12/2015.

                                                                            

  


